Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.04.2023           №  250
п. Волот

Об актуализации адресов объектов
адресации в Федеральной
информационной адресной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального
округа», в целях упорядочения адресного хозяйства и исключения
недостоверных данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Актуализировать в Федеральной информационной адресной системе

(далее – ФИАС) адреса объектов адресации:
№
п/п

Кадастровый номер
объекта

Адрес объекта Уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР

1 53:04:0021902:166 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Взгляды, ул.
Центральная, з/у 34б

ed68e0f3-a4c3-48a9-851a-
17ad20b72ec4

2 53:04:0021903:198 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Взгляды, ул.
Центральная, з/у 52а

5946c6fc-226b-4b23-bcd8-
f3be00dd1798

3 53:04:0021903:199 Российская Федерация,
Новгородская область, 912a4057-ed20-4b34-8e79-

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 20.04.2023 14:18
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Волотовский муниципальный
округ, д. Порожки, ул.
Школьная, з/у 1а

740da13c70f1

4 53:04:0021903:203 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Порожки, ул.
Школьная, з/у 3б

0123bf72-f1ba-467c-aa98-
6355edf4dfb8

5 53:04:0021903:202 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Порожки, ул.
Школьная, з/у 15а

807e01eb-2a2d-4675-a10b-
70fb1e0a0414

6 53:04:0021903:204 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Порожки, ул.
Школьная, з/у 3в

f2e10328-ea7f-44f2-a0fa-
e8492ddafc74

7 53:04:0024602:179 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Уницы, ул. Никольская,
з/у 29

bfeb4c2c-0067-4565-bad5-
ae37dab11b04

8 53:04:0027101:108 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Междуречье, ул.
Зелёная, з/у 15в

19155e22-90af-4195-86d6-
742d92957d6d

9 53:04:0025401:15 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Горки, ул. Ветеранов,
з/у 20

87b58dca-8cae-41df-bc91-
1e30d0602dae

10 53:04:0025401:181 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Горки, ул. Ветеранов,
з/у 22

364c1335-6254-4a92-9c9d-
b24c6cad531a

11 53:04:0025401:178 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Горки, ул. Ветеранов,
з/у 26а

82ae986a-0643-4a18-8a71-
6c6a089fb616

12 53:04:0024401:233 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский муниципальный
округ, д. Клинково, ул.
Цветочная, з/у 33б

47627d05-68c3-4f3d-b290-
ba5477584f33

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                       С.В. Федоров